第 1 頁，共 5 頁

社團法人台灣學障學會

第六屆第一次理監事聯席會議會議記錄

一、時    間：109 年 7 月 18 日（六）16：00～17：00

二、地    點：國立高雄師範大學行政大樓 10 樓國際會議廳

三、出席人員：詳見簽到表

四、列席人員：詳見簽到表

五、主    席：第五屆林理事長素貞       記錄：陳哲文

六、報告事項：

（一）2020 年一月至六月收支明細表，如附件一。

（二）學會歷年來五本專書出版收入支出一覽表，如附件二。

七、常務理事監事選舉事項：

 １.案由： 由理事互選常務理事五名。

 說明： 1. 不得超過全體理事的三分之一

2. 由會員選出之本會第六屆理事 15 名（名單詳見附件三），今出席之新

任理事，將於 15 名理事中，互選出常務理事 5 名。

 決議： （1） 常務理事當選人：曾世杰（7 票）、李俊仁（6 票）、洪儷瑜（6 票）、

詹士宜（6 票）、楊淑蘭（4 票）。

（2） 另依票數列候補常務理事 2 名：趙本強（4 票）、宣崇慧（2 票）。

 ２.案由： 就所有常務理事中選舉 1 人為理事長。

 說明： （1） 由案由 1 決議之第六屆 5 名常務理事中，選出本會第六屆理事長。

（2） 依據與會理監事之建議：理事長推舉應考量各區域之平衡，同一區

域以不過兩任為原則，並獲與會人員同意。

 決議： 第六屆理事長當選人：李俊仁。

 ３.案由： 由監事互選常務監事（不得超過全體監事的三分之一）

 說明： 由會員選出之本會第六屆監事 5 名（名單詳見附件四），今出席之新任監

事，將於 5 名監事中，選出常務監事 1 名。

 決議： 常務監事當選人：趙文崇（3 票）

八、討論提案：無

九、臨時動議：無

十、散會

第 2 頁，共 5 頁

附件一

台灣學障學會 2020 年度 1 月至 6 月收支決算表

2020年 1月 1日至 2020年 6月 30日            單位:新台幣

科  目 本年度

決算

本年度

預算

本年度決算與

本年度預算比

較 說    明

款 項 目 名稱 差異

1     經費收入  93,088 152,340 -59,252

  1   入會費  1,000 10,000 -9,000

  2   常年會費  5,000 65,000 -60,000

  3   活動收入 10,400 50,000 -39,600

  4   捐款收入 0 2,000 -2,000

  5   利息收入 145 340 -195 合庫、郵局利息

  6   版稅收入 76,543 25,000 51,543 心理 1/20, 2/15匯入合庫

      其他收入  0

2     經費支出  12,045 152,340 -140,295

  1   人事費  12,000 60,000 -48,000 臨時工作費

  2   業務費 45 92,000 -91,955

    1 差旅費 0 20,000 -20,000

    2 餐費 0 17,000 -17,000

  3 活動費 0 45,000 -45,000

    4 演講費 0 6,400 -6,400

  5 稿費 0 0 0

    6 雜支 45 3,600 -3,555 手續費

  3   準備基金 0 340 -340 利息

      本期餘絀 81,043 0 81,043

    理事長：     秘書長：     監事長：      製表：

第 3 頁，共 5 頁

附件二

學會專書 2010-2020 年 7 月出版收入支出一覽表

第 4 頁，共 5 頁

八、散會

第六屆理事當選名單（依票數排序）

類別 編號 姓名 得票票數 類別 編號 姓名 得票票數

一 1 翁仕明 5

三

13 張萬烽 13

二
2 李俊仁 25 14 陳淑麗 12

3 單延愷 9 15 王立志 11

三

4 曾世杰 24  候補 1 卓曉園 11

5 洪儷瑜 23  候補 2 方金雅 9

6 詹士宜 19  候補 3 曹峰銘 6

7 黃秋霞 19  以下空白

8 宣崇慧 19

9 呂偉白 19

10 趙本強 16

11 胡永崇 15

12 楊淑蘭 14

第六屆監事當選名單（依票數排序）

類別 編號 姓名 得票票數 備註

一 1 趙文崇 17

二 2 李佳穎 4

三

3 邱上真 8

4 林素貞 7

5 王瓊珠 6

二 候補 童寶娟 3

三 候補 方金雅 3

  以下空白

附件三

附件四

第 5 頁，共 5 頁